
PROTOKÓŁ NR XV / 2019 - projekt 

Uroczysta XV Sesja odbyta w dniu 8 listopada 2019.  

Obrady rozpoczęto 8 listopada 2019 o godz. 17:00, a zakończono o godz. 19:03 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 Radnych. Obecni: 

1. Agnieszka Francke 

2. Marcin Grobelny 

3. Jeannette Krauze 

4. Edyta Krysiewicz 

5. Marta Lipka 

6. Iwona Lorenc-Zimniak 

7. Anna Menes 

8. Grzegorz Michalski 

9. Miłosz Nadol 

10. Jacek Pawłowski 

11. Joanna Płonka 

12. Sylwester Przydrożny 

13. Mieczysław Reszczyński 

14. Katarzyna Stachowiak 

15. Bartosz Zięba 

 

 

1. Otwarcie XV Sesji Rady Gminy Lipno. 
Po otwarciu przez Przewodniczącego Rady Gminy, Bartosza Ziębę, obrad uroczystej,  XV 

Sesji Rady Gminy Lipno, nastąpiło wprowadzenie sztandarów oraz odśpiewanie Hymnu 

Państwowego. 

Pan Przewodniczący powitał wszystkich bardzo serdecznie, wymieniając z imienia i nazwiska 

kolejno zaproszonych gości oraz  pozostałych uczestników Sesji, niewymienionych imiennie.  

 

 

2. Ustalenie kworum. 
Przewodniczący Rady stwierdził na postawie listy obecności, iż w Sesji uczestniczy 15 

Radnych, co oznacza, że  Rada ma quorum i podejmowane decyzje będą prawomocne. 

/ w załączeniu lista obecności Radnych / 

 

 

3. Wręczenie tytułów "Zasłużony dla Gminy Lipno". 
Pan Przewodniczący stwierdziwszy, iż w Gminie Lipno od 2010 roku Rada Gminy nadaje 

tytuł „Zasłużony dla Gminy Lipno” jako najwyższe wyróżnienie za zasługi dla Gminy Lipno 

w dziedzinach: gospodarczych, społecznych, naukowo-kulturalnych i sportowych,  

poinformował, iż w tym roku do Rady Gminy Lipno wpłynął jeden wniosek o nadanie tego 

zaszczytnego tytułu. Kapituła tytułu, wniosek zaopiniowała pozytywnie,  a Rada Gminy na 

Sesji w dniu 23 września 2019 roku jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie nadania tytułu 

„Zasłużony dla Gminy Lipno” dla Koła Gospodyń Wiejskich w Wilkowicach 

Pan Przewodniczący zaprosił na scenę przedstawicielki tej organizacji a do wręczenia tego 

tytułu Wójta Gminy Lipno, Łukasza Litkę oraz Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Lipno, 

Katarzynę Stachowiak, prosząc o przedstawienie sylwetki organizacji Koła Gospodyń 

Wiejskich w Wilkowicach -  Radnego, Sylwestra Przydrożnego.  



Po wręczeniu tytułu, głos zabrała Przewodnicząca Koła, Pani Teresa Hanusek, która w kilku 

zdaniach podziękowała serdecznie za nadanie Kołu Gospodyń Wiejskich w Wilkowicach 

zaszczytnego tytułu „Zasłużony dla Gminy Lipno”.   

/ Uczestnicy Sesji obdarzyli uhonorowane gromkimi brawami./ 

 

Następnie Pan Przewodniczący poinformował, iż w ubiegłym roku Rada Gminy nadała tytuł 

„Zasłużony dla Gminy Lipno” Firmie Fogo z Wilkowic, jednak z uwagi na  usprawiedliwioną 

nieobecność Przedstawiciela Firmy Fogo na uroczystości wręczania, nie odbyło się wówczas 

wręczenie  tego tytułu. Także na dzisiejszą Sesję nie przybył Przedstawiciel tej firmy, w 

związku z czym wręczenie tytułu  „ Zasłużony dla Gminy Lipno” Firmie Fogo nastąpi na 

kolejnej uroczystej Sesji Rady Gminy.  

 

 

4. Wręczenie podziękowań i gratulacji. 
Pan Przewodniczący poinformował, iż dzisiejsza Sesja jest okazją złożenia podziękowań 

mieszkańcom za inicjatywę, za poświęcanie swojego wolnego czasu, by w Gminie żyło się 

lepiej, milej, wygodniej i godniej. Do wręczenia podziękowań i gratulacji zaprosił Wójta 

Gminy, Łukasza Litkę oraz Radnych Gminy. Pan Przewodniczący każdą osobę i organizację, 

których wyczytał, dziękując za postawę i działalność lub gratulując sukcesów, przedstawił, 

uzasadniając wybór dzisiejszego wyróżnienia.  

Podziękowania otrzymali kolejno: 

1. w kategorii „dobry człowiek” Pani Krystyna Szymańska i Pan Henryka Fajfer,  

2. w kategorii  „dbałość o tradycję i kulturę”: Stowarzyszenie  Dynamo Wilkowice  i 

Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Lipieńskiej oraz Teatr Próby,  

3. w kategorii „nauka i sport” nauczyciele Szkoły Podstawowej w Lipnie Pani Katarzyna 

Frach i Pani Izabela Kaczmarek oraz rodzice grupy warcabistów: Państwo Marta i 

Tomasz Lipkowie, rodzice Maryny, Państwo Jolanta i Zbigniew Myszuk, rodzice 

Tymoteusza, Państwo Iwona i Jakub Urbańczyk, rodzice Tomasza, Państwo Monika i 

Wojciech Kujawa, rodzice Filipa, Państwo Renata Zyber - Moszak i Tadeusz Moszak 

rodziców Amadeusza i Vivien, 

4. w kategorii pozyskiwania środków zewnętrznych na funkcjonowanie i rozwój: Szkoła 

Podstawowa w Goniembicach, Gminna Biblioteka Publiczna w Lipnie, 

Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Lipieńskiej oraz Klub Orzeł Lipno, 

5. za społeczną pracę na rzecz Gminy dla wieloletniego Radnego, który wiosną tego roku 

złożył mandat,  Pan Paweł Górzny oraz na pełnienie funkcji sołtysa w latach 2011-

2019 Pani Marzanna Laskowska oraz Pani  Małgorzata Krawczyk, za pełnienie 

funkcji sołtysa w latach 2015-2019.    

 

Pan Przewodniczący poinformowawszy, iż ma także podziękowanie dla Pana Antoniego 

Thomasa, Sołtysa Goniembic, który 16 listopada br. odchodzić będzie 25 lecie pełnienia tej 

funkcji, wyjaśnił, iż z uwagi na usprawiedliwioną nieobecność w dniu dzisiejszym , 

podziękowanie to Pan Antoni Thomas otrzyma podczas najbliższej roboczej Sesji, ma którą 

przybędzie.    

 

5. Wystąpienie okolicznościowe. 
Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy, Łukaszowi Litce, który w swoim 

wystąpieniu nawiązał do 101 rocznicy odzyskania niepodległości po 123 latach zaborów. 

 

6. Przedstawienie teatralne "Czy ucieszysz Polskę?" w reżyserii Tadeusza 

Hofmańskiego i Bartosza Grobelnego. 



Przewodniczący Rady zapowiedział przedstawienie teatralne w wykonaniu Teatru Próby pt. 

„Czy ucieszysz Polskę?” w reżyserii Tadeusza Hofmańskiego i Bartosza Grobelnego z 

udziałem młodzieży z ognisk muzycznych Gminnego Ośrodka Kultury w Lipnie, w aranżacji 

muzycznej Damiana Zieglera i scenografii Sławomira Cugiera. 

 

Uczestnicy Sesji przedstawienie nagrodzili gromkimi brawami. 

 

 

7. Zakończenie. 
Pan Przewodniczący pogratulowawszy wszystkim nagrodzonym, podziękował za ich udział w 

Sesji, podziękował pocztom sztandarowym za uświetnienie uroczystej Sesji, podziękował  

wszystkim za przybycie i udział, zapraszając po jej zakończeniu na poczęstunek. 

Następnie poprosił Komendanta Ochrony Przeciwpożarowej druha Przemysława Musielaka    

o wyprowadzenie sztandarów.  

Uczestnicy Sesji powstali. 

Nastąpiło wyprowadzenie sztandarów.  

 

Pan Przewodniczący stwierdziwszy realizację porządku obrad, ogłosił zakończenie XV Sesji 

Rady Gminy Lipno. 

 

Godzina zakończenia Sesji: 19.03. 

 

 

 

 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Gminy Lipno 

  

 

Przygotował(a): Irena Biegańska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


